
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V Příbrami dne 11. října 2022  

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 27/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Borovička, Radim Weber, Jiří Pechar a Václav Rys. 

Omluven: Jan David (doručení podkladů online) 

 

1/ STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

 

IV. třída 

202221BA3C0207 TJ Vltavan Hřiměždice B - SK Petrovice B, z.s.  Sobota 12.11.2022 10:15 

OP st. žáci sk. A 

202221BE1A1104 Láz/ Obecnice - SK Březnice 1918, z.s.  Neděle 16.10.2022 13:30 Obecnice 

Členský klub Sokol Vrtule Láz uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. a) RS. 

202221BE1A1401 SK Tochovice, z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Středa 12.10.2022 17:30 Milín 

Členský klub SK Tochovice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. a) RS. 

OP ml. žáci sk. B 

202221BF1B0101 MFK Dobříš B - 1.FK Příbram/ Pičín B – dívky  Pátek 14.10.2022 16:30 

Členský klub 1. FK Příbram uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. a) RS. 

202221BF1B0301 Nový Knín/ Nová Ves - 1.FK Příbram/ Pičín B – dívky Pondělí 31.10.2022 16:00 

 

2/ Rozlosování 3. kolo Okresního poháru – termíny budou zveřejněny s termínovou listinu pro jaro. 

FK Sparta Luhy – TJ Zduchovice 

SK Petrovice – TJ Prostřední Lhota 

SK Březnice 1918 – SK Nový Knín 

TJ Sokol Daleké Dušníky – SK SPARTAK Příbram B 

 

3/ Projednání STK 

STK projednala a bere na vědomí zprávu RO a delegáta FAČR k utkání OP 202221BA1A1004 SK LITAVAN 
Bohutín – SK Petrovice ohledně potvrzení vedoucího domácího družstva.  

STK upozorňuje na možnost vložit do základní části ZoU „zástupce vedoucího“ – pomocí tlačítka „upravit 
sestavu“ a následně vybrat z funkcionářů, popř. hráčů „zástupce vedoucího“, který má v obdobných 
případech možnost potvrdit základní část ZoU. Viz prezentace ze školení OFS Příbram ze dne 2. 9. 2022. 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/54047 

mailto:ofspribram@fotbal.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/54047


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
4/ Porušení soutěžního řádu v ZoU  

202221BF1A1002 TJ Spartak Rožmitál – SK Březnice 1918 
V ZoU není potvrezna základní část domácích. 
V ZoU není potvrezna základní část hostů. 
 
Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Spartak Rožmitál za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222749). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Březnice 1918 za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222750). 

 

202221BF1A0703 TJ Spartak Rožmitál – Bohutín/ Podlesí 

V ZoU není potvrezna základní část domácích. 
V ZoU není potvrezna základní část hostů. 
 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Spartak Rožmitál za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222751). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK LITAVAN Bohutín za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222752). 

 

202221BF1B1003 MFK Dobříš B – TJ Stará Huť 

V ZoU je rozhodčí laik p. Havel Vladimír ID 81041222 současně veden jako vedoucí domácího družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu MFK Dobříš za porušení §50 
odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222753). 

 

202221BG2B0506 TJ Stará Huť – FC Višňová / Dolní Hbity 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Stará Huť za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222754). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu FC Višňová za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222755). 

 

 
202221BH2A0502 SK Kosova Hora – Láz/ Obecnice 
V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 
 
Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Kosova Hora za porušení 
§40 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222756). 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
  

202221BH2B0401 MFK Dobříš B – TJ TATRAN SEDLČANY B 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu MFK Dobříš za porušení §40 
SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222757). 

 

202221BH2B0506 MFK Dobříš B – Dolní Hbity/ Višňová 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu MFK Dobříš za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222758). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu Dolní Hbity za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222759). 

 

5/ Nedostatky v ZoU 

202221BA1A1005 FK Sparta Luhy – TJ Vltavan Hřiměždice 

V ZoU není uveden zástupce kapitána. STK předává k projednání KR. 

202221BA2A1002 TJ Sokol Drahlín – TJ KOVOHUTĚ Podlesí B  

V ZoU není uveden zástupce kapitáan. STK předává k projednání KR. 

202221BA2A1004 TJ Sparta Věšín – SK Litavan Bohutín 

V ZoU je popsáno, ale není označeno zranění hráče. STK předává k projednání KR. 

 

6/Čerpání čekací doby 

 

202221BA2A1005 TJ Sokol Pičín – TJ Sokol Rosovice 

V ZoU je ve zprávě RO popsáno pozdní zahájení utkání z důvodu přejezdu RO z předchozího utkání. 

STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na HP v poměru 4:1 a připsání 3 bodů TJ 
Sokol Pičínu 

7/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
• organizátory utkání (zejména soutěže přípravek), aby jednotlivá utkání začínala dle termínu, 

který byl stanoven řídícím orgánem soutěže a na utkání byl k dispozici pro obě družstva PC. STK 
eviduje, že jednotlivá utkání jsou pak uzavírána s výrazným zpožděním ve večerních hodinách 
nebo až druhý den.  

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 
7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční v úterý 18. 10. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 27/2022

